
POSTANOWIENIE  NR  19/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  8 lutego  2023  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Blizanowie

Na  podstawie  art. 167 Fg I pkt  3 i art. 179 {S; 1 pkt  1 oraz  Fg 4 ustawy  z drńa  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.  1277  i 2418)  Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Blizanowie,

powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Blizanów

zarządzonych  na dzień  12  marca  2023  r. niżej  wymierńonych  członków,  z powodu  zrzeczerńa

Się:

1.  Małgorzata  Czekalska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI,

zam.  Siąszyce

2. Katarzyna  Iwona  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Słuszków

ę 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymierńone  osoby:

1.  Marta  Patrycja  Dudek,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI
(uzupełnierńe  składu),  zam.  Janków  Trzeci

2.  Natalia  Janiak,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI  (uzupełrńerńe

składu),  zam.  Złotniki  Małe

% 3.
Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

f  %V,
aa @

w Kaliszu I ';8

Komisarz  Wyborczy

Anna  Zo  Krysicka


